

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr ocds-b3wdp1-MD-1722943288079 din 06.08.2024_____
	Obiectul de achiziției: <i>Detergenților, articolelor de menaj și produse igienice pentru 2024</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<i>Bunuri</i>									
39831200-8	Lotul 1 Detergenți									
1.1	Praf pentru lavuare	buc	55	7.25	8.70	398.75	478.50	La necesitate, conform solicitării (e-mail) a autorității contractante, livrate în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului: mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.		
1.2	Soluție pentru veselă	buc	100	7.916	9.50	791.66	950.00			
1.3	Soluție pentru curățenie WC	sticle	50	14.16	17.00	708.33	850.00			
1.4	Soluție pentru teracotă	sticle	65	8.33	10.00	541.66	650.00			
1.5	Soluție pentru parchet	buc	50	8.33	10.00	416.66	500.00			
1.6	Odorizant pentru WC	buc	60	12.50	15.00	750.00	900.00			
1.7	Săpun lichid, 5 litri	sticle	55	27.50	33.00	1512.50	1815.00			

1.8	Săpun de rufe	buc	110	91.66	8.00	733.33	880.00			
	TOTAL Lotul 1					5852.89	7023.50			
	Lotul 2 Articole de menaj									
2.1	Lavete universală pentru praf	set	55	7.50	9.00	412.50	495.00	La necesitate, conform solicitării (e-mail) a autorității contractante, livrate în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului: mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.		
2.2	Burete de bucătărie	set	55	4.80	5.76	264.00	316.80			
2.3	Burete metalic	set	20	3.33	4.00	66.66	80.00			
2.4	Saci pentru gunoi (120 L)	buc	35	13.30	15.97	465.79	558.95			
2.5	Saci pentru gunoi (35 L)	buc	65	8.76	10.52	569.83	683.80			
2.6	Pahare de unică folosință din carton	buc	3500	0.29	0.35	1020.83	1225.00			
2.7	Pahare de unică folosință din hârtie, 250 ml	buc	200	0.425	0.51	85.00	102.00			
2.8	Mop pentru podea	buc	50	20.00	24.00	1000.00	1200.00			
2.9	Mop plat cu coadă	buc	33	56.66	68.00	1870.00	2244.00			
2.10	Mătură din mălai	buc	20	30.83	37.00	616.66	740.00			
	TOTAL Lotul 2					6371.27	7645.55			
33700000-7	Lotul 3 Produse igienice									
3.1	Prosop de hârtie	buc	2300	0.00	0.00	0.00	0.00			
	TOTAL Lotul 3					0.00	0.00			
	TOTAL					12224.16	14669.05			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Administrator

Ofertantul: Altchim Pro SRL

Adresa: mun. Chisinau str. Decebal 139/5 ap.39

